
武警张家界支队作战指挥信息系统建设项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2019-ZB03-XMZB-0522）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]武警张家界支队作战指挥信息系统建设项目:

      中标人：湖南嘉创信息科技发展有限公司 中标价格：382.131938万元

二、其他：

   招标编号：HNXZ-2019-ZB03-XMZB-0522

项目名称：武警张家界支队作战指挥信息系统建设项目

采购人：武警张家界支队

招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

评标结果公示时间：2019年 10月 31日 

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受武警张家界支队委托，就其武警张家界支队作战指挥信

息系统建设项目进行公开招标，本项目于 2019年 10月 28日上午 9:30（北京时间）举行开

标仪式，在长沙东二环锦泰广场国际商务中心经开标、评标，评标委员会按照招标文件规定

的评审因素及评审标准评定，推荐中标候选人排名如下： 

第一中标候选人：湖南嘉创信息科技发展有限公司 报价：382.131938万

第二中标候选人：湖南新浪潮信息科技有限公司    报价：384.997647万

第三中标候选人： 中通服咨询设计研究院有限公司 报价：382.665159万

公示期为三个工作日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名，反映真实情况的举报。

若无异议，公示期满后，招标人将确定以上中标候选人中的第一名为中标人。 

本项目接受湖南武警总队招投标办公室监督，监督电话：0731-84262315

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南武警总队招投标办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：武警张家界支队                         

   地    址：湖南省张家界市永定区大庸桥街道                                

   联 系 人：李稳                             

   电    话：19907443210                                

Administrator
新建图章



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 倪芳芳、易鹏、周建平

   电    话： 0731-84447300-2049

   电子邮件： 1092335051@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


